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　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　
業務スーパージャパンドリーム財団　御中

	大学名
	

	学部名
	

	学科名
	

	学　　　　　年
	

	氏　　　　　名
	



　この度、下記の留学先大学での留学期間を無事終了致しましたのでご報告致します。

記

留学制度：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

留学先大学：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

国名・都市名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

所属学部・学科等名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

留学期間：　　　　　　　　年　　　　月　より　　　　　年　　　　月　　　　　（　　ヶ月）
　　　　　　　　　　　　　　受入許可期間（ACCEPTANCE　LETTER）の期間を記載






　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
１．留学中科目について　
Ⅰ．留学先大学で習得した授業科目等
　　　★留学先での成績報告書（成績証明書などの写し）を添付して下さい。
	番号
	授業科目名
（原語名）
	単位
	成績
	履修合計時間

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	



Ⅱ．単位を取得できなかったものの番号及びその理由を記載してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（理由）



Ⅲ．成績評価の基準（留学先大学での評価方法）を明記してください。
　　　 例）５段階評価で、最高評価はA⁺、のように。
　　　　　　（　　　　　　　　　）段階評価、最高評価（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２．留学中の生活状況として、下記表中について具体的な金額を記載してください。（その他について、特筆すべきものがあれば記載してください）

財団からの奨学金の主な使用用途
	使途項目
	金額（円換算：当時レート）
	単位

	渡航費・その他
	
	円

	教科書代（学費）
	
	円

	宿舎費（ホームステイも含む）
	
	円/月

	食費（交際費）
	
	円/月

	日用品（文房具など）
	
	円/月

	　 その他
	
	円

	
	
	円

	
	
	円

	
	
	円

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	総額
	
	円



・財団からの奨学金が留学中にどのようなものに役立ったでしょうか
（あなたが財団から支給された奨学金の総額：　　　　　　　　　　　　　　　　円）
	


３．留学を通して。
（以下の各項目についてご記載ください。写真添付も可能ならお願いします）

1 留学前後の変化。（精神面、学習面、生活面など）
2 留学先で学びたかった事に対する満足度。
3 講義、実習などを通して、日本と大きく異なる点。
4 習得した科目の中で一番印象深いものは何ですか。またその理由。
5 勉強以外で日本では経験できなかった出来事はありましたか。
6 今後の目標（できるだけ詳細に）。

